CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIJIç!
44,

(1
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Portaria n° 329, de 20 de maio de 2021

Altera a portaria n. 323/2021 que nomeia membros
para composição da Comissão de Licitação e
Contratos e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim, no uso das atribuições legais,
e considerando o que dispõe o artigo 53 da Lei Municipal n° 1261, de 27 de fevereiro de
2004, RESOLVE:

Art. 10. Fica alterado o inciso II do artigo l da Portaria no 323 de 05 de fevereiro
de 2021, ficando assim a redação:

o Artigo 1°. Ficam nomeados os Servidores abaixo para compor a Comissão de
Licitação na forma legal:

1- 	Presidente —Marilac Buzim Gaspar;
II- Secretária - Adorizete Barbosa Cardoso;
III- Membro  -  Vi'viana Maria Pilo de Almeida; e
IV- Suplente  -  Luciano de Oliveira Egeno.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se. Junte-se. Publique-se.

Manhumirim, Gabinete do Presidente, em 20 de maio de 2021.

/~-)Çjwk~
Vereador Mário Sidi'ey Nolasco Júnior

Presidente da Câmara

Praça Getúlio  Vargas n'20  - Centro - CEP: 36.970-000 - Manhumirim - MG
Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim(ãJIwtmaiI. com  br

Sítio: www.manhum!rim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
II 	&
V 	1.
A4

e-

1~^ ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ - 22.702.369/0001-89

Portaria n° 329, de 20 de maio de 2021

Altera a portaria n. 323/2021 que nomeia membros
para composição da Comissão de Licitação e
Contratos e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim, no uso das atribuições legais,
e considerando o que dispõe o artigo 53 da Lei Municipal n° 1261, de 27 de fevereiro de
2004, RESOLVE:

Art. 10. Fica alterado o inciso II do artigo 10 da Portaria n° 323 de 05 de fevereiro
de 2021, ficando assim a redação:

Artigo 1°. Ficam nomeados os Servidores abaixo para compor a Comissão de
Licitação na forma legal:

1- 	Presidente —Marilac Buzini Gaspar;
II- Secretária - Adorizete Barbosa Cardoso;
III- Membro - Viviana Maria Pilo de Almeida; e
IV- Suplente - Luciano de Oliveira Egeno.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se. Junte-se. Publique-se.

Manhumirim, Gabinete do Presidente, em 20 de maio de 2021.

Vereador Mário Sidiey Nolasco Júnior
Presidente da Câmara

Praça Getúlio Vargas n20 - Centro - CEP: 36.970-000 - Manhumirim - MG
Telefax: (33)3341-1050 / camarwnanhumirim(àjhotmaiLcontbr

Sítio: www.manhumirini.mg. leg.br